

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมลำน้ำห้วยโผ่น วัดศรีคุณเมือง – ถนนหมายเลข ๒๑๐ ระยะที่ ๑ (ความยาว ๓๒.๐๐ เมตร)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๐๘,๐๐๐ บาท (เก้าแสนแปดพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน : งานก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่ง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **๒๐** มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๙๑๑,๒๖๓.๔๓ บาท  
(เก้าแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันสองร้อยหกสิบสามบาทสี่สิบสามสตางค์)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
  - ๖.๑ แบบ ปร.๔ : แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา
  - ๖.๒ แบบ ปร.๕ : แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๗.๑ นายสุทธิพงษ์ มาตจรุง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	ประธานกรรมการ
๗.๔ นายจงรัก หอมพรมมา	พนักงานวิศวกรโยธา	กรรมการ
๗.๔ นายฤทธิรงค์ ผ่องแผ้ว	พนักงานสถาปนิก	กรรมการ

## ผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดหนองบัวลำภู

โครงการก่อสร้าง เชื้อนป้องกันตลิ่งริมลำน้ำห้วยโผ่นวัดศรีคุณเมือง - ถนนหมายเลข 210ระยะที่ 1 ( ความยาวรวม 32.00 เมตร )

เจ้าของโครงการ จังหวัดหนองบัวลำภู

หน่วยงานออกแบบแปลน สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดหนองบัวลำภู

แบบเลขที่ ยธ.ผม.นภ.ข 17/67 29/01/67

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	งาน เชื้อนป้องกันตลิ่งริมลำน้ำห้วยโผ่นวัดศรีคุณเมือง - ถนนหมายเลข 210ระยะที่ 1 ( ความยาวรวม 32.00 เมตร )  <u>เงื่อนไข</u> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% เงินประกันผลงานหัก 0% ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%	911,263.43	
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	911,263.43	
	คิดเป็นเงินประมาณ	911,263.43	
	ตัวหนังสือ	เก้าแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันสองร้อยหกสิบสามบาทสี่สิบสามสตางค์	

กรรมการ

(นายฤทธิรงค์ ฝ่องแผ้ว)

พนักงานสถาปนิก

กรรมการ

(นายจรงค์ หอมพรมมา)

พนักงานวิศวกรโยธา

ประธานกรรมการ

(นายสุทธิพงษ์ มาตจรงค์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา การกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดหนองบัวลำภู

โครงการก่อสร้าง เชื้อนป้องกันตลิ่งริมลำน้ำห้วยไผ่วัดศรีคุณเมือง - ถนนหมายเลข 210ระยะที่ 1 ( ความยาวรวม 32.00 เมตร )

เจ้าของโครงการ จังหวัดหนองบัวลำภู

หน่วยงานออกแบบแปลน สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดหนองบัวลำภู

แบบเลขที่

ยธ.ผ.ม.น.ภ.ข 17/67

29/01/67

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 6 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน(บาท)	Factor F	ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานเจาะสำรวจดิน	1.00	จุด	15,000.00	15,000.00	1.3392	20,088.00	20,088.00	F ชลประทาน
2	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	160.00	ลบ.ม.	33.41	5,345.60	1.3392	44.74	7,158.83	F ชลประทาน
3	งานหินใหญ่ตื้นเขื่อน - ปิดหัวท้ายเขื่อน	76.60	ลบ.ม.	394.00	30,180.40	1.3392	527.64	40,417.59	F ชลประทาน
4	งานแผ่นผ้าใยสังเคราะห์ (TS-70, นน. 325 กรัม/ตร.ม.)	124.00	ตร.ม.	92.54	11,474.96	1.3392	123.93	15,367.27	F ชลประทาน
5	งานทรายถมอัดแน่นหลังเขื่อน	87.20	ลบ.ม.	637.95	55,629.24	1.3392	854.34	74,498.68	F ชลประทาน
6	งานเสาเข็ม คอร. I 22X22 ยาว 5.00 เมตร (Dowel Bar 4-DB16 ยาว 3.00เมตร)	34.00	ต้น	2,102.36	71,480.24	1.2799	2,690.81	91,487.56	F สะพาน
7	งานแผงกรู คสล.	52.00	แผง	290.00	15,080.00	1.2799	371.17	19,300.89	F สะพาน
8	งานบันได ST.1 (พื้นกระเบื้อง Porcelain tile หนาไม่น้อยกว่า 1.8 ซม. )	1.00	แห่ง	104,022.07	104,022.07	1.2799	133,137.85	133,137.85	F สะพาน
9	งานฐานรากรัดหัวเสาเข็ม F1	20.00	ฐาน	1,124.63	22,492.60	1.2799	1,439.41	28,788.28	F สะพาน
10	งานฐานรากรัดหัวเสาเข็ม F2	14.00	ฐาน	2,249.26	31,489.64	1.2799	2,878.83	40,303.59	F สะพาน
11	งานคาน คสล.BB-1	91.00	ม.	1,237.79	112,638.89	1.2799	1,584.25	144,166.52	F สะพาน
12	งานคาน คสล.BB-2	3.60	ม.	2,541.22	9,148.39	1.2799	3,252.51	11,709.03	F สะพาน
13	งานพื้น S1 (พื้นกระเบื้อง Porcelain tile หนาไม่น้อยกว่า 1.8 ซม. )	1.00	แห่ง	50,880.47	50,880.47	1.2799	65,121.91	65,121.91	F สะพาน
14	งานพื้น GS ขนาด 32X1.50 เมตร (พื้นกระเบื้อง Porcelain tile หนาไม่น้อยกว่า 1.8 ซม. )	1.00	แห่ง	96,191.27	96,191.27	1.2799	123,115.21	123,115.21	F สะพาน
15	งานบุผนังกระเบื้อง Porcelain tile หนาไม่น้อยกว่า 1.8 ซม.	1.72	ตร.ม.	1,129.38	1,942.53	1.2799	1,445.49	2,486.25	F สะพาน
16	ราวกันตก	28.00	ม.	1,159.42	32,463.76	1.3392	1,552.70	43,475.47	F ชลประทาน
17	งานบ่อกักน้ำ คสล. พร้อมท่อระบายน้ำ	2.00	แห่ง	3,593.00	7,186.00	1.2799	4,598.68	9,197.36	F สะพาน
18	งานคันหิน คสล.	32.00	ม.	715.00	22,880.00	1.2799	915.13	29,284.11	F สะพาน
19	งานถังบำบัดน้ำเสีย 1,200 ลิตร พร้อมเชื่อมต่อกับระบบใหม่และเดิม พร้อมคอนกรีต ฝาบ่อ ขนาด1.50X1.50 หนา 0.10 เมตร เสริมเหล็ก RB9@0.20เมตร	1.00	แห่ง	9,500.00	9,500.00	1.2799	12,159.05	12,159.05	F สะพาน
	รวม 19 ค่างานจากลำดับที่ 1 ถึง 19							911,263.43	
	รวมเป็นเงินก่อสร้างทั้งสิ้น คิดเป็นเงินประมาณ							911,263.43	